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Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 4409/30.01.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             3η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 29.01.2015 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 29η Ιανουαρίου 

2015, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 19.45 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 3237/23.01.2015 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 23.01.2015 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

5.   ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.    «    « 

6.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

7.  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.      Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ –028–  

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 18ο 

θέµα ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την  έγκριση πίστωσης συνεχιζόµενων προµηθειών - εργασιών. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 3598/27-01-2015 σχετικό έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας  του ∆ήµου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας γνωρίζουµε ότι υπάρχει εγγεγραµµένη πίστωση συµπεριλαµβανοµένου Φ. Π. Α. σε βάρος 

των κωδικών  των συνεχιζόµενων  προµηθειών –εργασιών που σας παραθέτουµε στον παρακάτω 

πίνακα, του προϋπολογισµού του ∆ήµου µας για το έτος 2015. 

K. M. Υπηρεσία Τίτλος Μελέτης 
Κ.Α.  

ΑΞΙΑ ΓΙΑ 
2015 ΣΧΟΛΙΑ 

Π91 / 
2007 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑ-
ΦΗΣΗ 

Βελτίωση Υποδοµών Εξυπηρέτησης του 
Πολίτη στο ∆ήµο Ιλίου 

10.6266.0007 6.104,70 
Λήξη Συµφωνητικού 
10-06-2015 

Π62 / 
2012 

ΤΕΧΝΙΚΗ 

Αντικατάσταση ενεργοβόρων παλαιών 
φωτιστικών χαµηλής απόδοσης µε 
άλλα νέας τεχνολογίας (207.820,80 € 
µε το Φ. Π. Α.)   

30.7341.0006 207.820,80 
∆ιαγωνισµός σε 
εξέλιξη 
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Π08 / 
2013 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
Συντήρηση και επισκευή µεταφορικών 
µέσων  

20.6263.0001, 
35.6263.0001 
10.6263.0001 

154.140,29 
Λήξη Συµφωνητικών 
03-2015 

Π52 / 
2013 

ΤΕΧΝΙΚΗ 

Προµήθεια φωτιστικών σωµάτων 
εξοικονόµησης ενέργειας νέας 
τεχνολογίας LED για τον 
ηλεκτροφωτισµό οδών του ∆ήµου 
(175.890,00 € µε το Φ. Π. Α.)   

30.6654.0018 175.890,00 
∆ιαγωνισµός σε 
εξέλιξη (∆ιακήρυξη) 

Π79 / 
2013 

∆ΗΜΟΣ Προµήθεια καυσίµων έτους 2014       

10.6641.0004 
10.6643 
15.6643.0001 
15.6643.0002 
20.6641.0004 
35.6641.0004 

188.386,40 
Παράταση ισχύος 
Συµφωνητικών 

Π92 / 
2013 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

Προµήθεια τροφίµων ειδών ατοµικής 
υγιεινής και καθαριότητας για τη 
λειτουργία του Κοινωνικού 
Παντοπωλείου έτους 2014 (199.998,26 
€ µε το Φ. Π. Α.)     

15.6481.0001 
15.6481.0002 
15.6481.0008 
15.6481.0009 
15.6481.0010 
15.6654.0002 
00.6443.0004 

94.201,35 
Παράταση ισχύος 
Συµφωνητικών 

Π129/ 
2013 

ΤΕΧΝΙΚΗ 
Συντήρηση υδραυλικού ανελκυστήρα 
στον 11ο Βρεφονηπιακό Σταθµό του 
∆ήµου (811,80 € µε το Φ. Π. Α.)     

15.6265.0002 61,50 
Λήξη Συµφωνητικού 
29-1-2015 

Π132/ 
2013 

∆ΗΜΟΣ Ενοικίαση Χηµικής Τουαλέτας 10.6236.0001 150,00 
Λήξη Συµφωνητικού 
10-1-2015 

  ΤΕΧΝΙΚΗ 
Έκτακτες επισκευές και συντηρήσεις 
του ανελκυστήρα του 8ου Παιδικού και 
του 10ου Βρεφονηπιακού Σταθµού 

15.6265.0002 230,00   

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗ 00.6142.0001 7.000,00   

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗ 2011 
(∆ΗΚΕΠΑ) 

00.6142.0005 2.000,00   

Π01 OIKONOMIKH 

Προµήθεια τροφίµων για τις ανάγκες 
του ∆ήµου και των Νοµικών 
Προσώπων του (ποσού 203.125,86€ 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.) 

15.6481.0001 
15.6481.0002 
15.6481.0008 
15.6481.0009 
15.6481.0010 
15.6654.0002 
00.6443.0004 

106.521,50 
Παράταση ισχύος 
Συµφωνητικών έως 
31-03-2015 

Π02 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
Συντήρηση & επισκευή µεταφορικών 
µέσων (ποσού 245.000€ 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.) 

20.6263.0001, 
35.6263.0001 
10.6263.0001 

15.411,51 
Λήξη Συµφωνητικών 
03-2015 

Π04 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
Ασφάλιση κινητής και ακίνητης 
περιουσίας του ∆ήµου (57.000,00 € µε 
το Φ. Π. Α.)  

10.6253, 
10.6251,20.62
53 , 35.6253   
   

18.927,73 
Λήξη Συµφωνητικού 
01-7-2015 
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Π07 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
Απολύµανση, Απεντόµωση, µυοκτονία 
σε χώρους του ∆ήµου Ιλίου (18.702,15 
€ µε το Φ. Π. Α.)   

30.6279.0005 1.376,39 
Λήξη Συµφωνητικού 
06-05-2015 

Π14 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 
Εργασίες για την φυτοπροστασία 
δέντρων ( 15.000,00 µε Φ.Π.Α.) 

35.6162.0002 1.574,01 
Λήξη Συµφωνητικού 
15-04-2015 

Π16 OIKONOMIKH Εργασία για την διανοµή εντύπων 00.6221.0004 2.103,30 
Λήξη Συµφωνητικού 
10-04-2015 

Π17 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 
Συντήρηση και επισκευή λοιπών 
µηχανηµάτων (20.000,00 µε Φ.Π.Α.) 

35.6264.0001 5.253,59 
Λήξη Συµφωνητικού 
29-05-2015 

Π19 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 
Περίθαλψη αδέσποτων ζώών 
(23.415,00 € µε Φ.Π.Α.) 

00.6131.0004 23.415,00 
Λήξη Συµφωνητικού 
18-11-2015 

Π32 OIKONOMIKH 

Προµήθεια εκτύπωση και βιβλιοδέτηση 
διαφόρων εντύπων και εγγράφων των 
Υπηρεσιών του ∆ήµου (  65.926,77 € 
µε το Φ. Π. Α.)   

10.6613.0001, 
 15.6613.0003, 
15.6613.0001, 
15.6471.0001  

26.629,99 
Παράταση ισχύος 
Συµφωνητικών έως 
31-03-2015 

Π35 OIKONOMIKH 

Προµήθεια ειδών απολυµαντικών, 
υγιεινής, καθαριότητας και 
ευπρεπισµού (64.655,49 € µε το Φ. Π. 
Α.)   

10.6634, 
15.6634.0001  

17.582,94 
Παράταση ισχύος 
Συµφωνητικών έως 
31-03-2015 

Π36 OIKONOMIKH 
Προµήθεια γραφικής ύλης και 
Φωτοαντιγραφικού χαρτιού  ( € µε το 
Φ. Π. Α.) 

10.6612.0001, 
10.6613.0004, 
15.6612.0001, 
  15.6654.0009  

7.774,58 
Παράταση ισχύος 
Συµφωνητικών έως 
31-03-2015 

Π42 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
Συντήρηση & επισκευή µεταφορικών 
µέσων - Επαναληπτικός ∆ιεθνής 
∆ιαγωνισµός έτους 2014 

20.6263.0001, 
35.6263.0001 
10.6263.0001 

233.978,80 
Παράταση ισχύος 
Συµφωνητικών έως 
31-03-2015 

Π44 TEXNIKH 
Συντήρηση γηπέδων µε συνθετικό 
χλοοτάπητα (15.000,00 € µε το Φ. Π. 
Α.)   

15.6261.0003 9.062,16 
Λήξη Συµφωνητικού 
29-01-2015 

Π61 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗ
ΣΗ 

Ηλεκτρονικές υπηρεσίες άµεσης 
ενηµέρωσης και πληροφόρησης 

00.6431.0004 9.262,83 
Λήξη Συµφωνητικού 
19-05-2015 

Π65 TEXNIKH 
Συντήρηση πυροσβεστήρων κτιρίων 
του ∆ήµου (4.999,95 € µε το Φ. Π. Α.)  

30.6265.0004 464,21 
Λήξη Συµφωνητικού 
10-06-2015 

Π68 TEXNIKH 

Ετήσια συντήρηση του UPS, του 
υποσταθµού και του 
ηλεκτροπαραγωγού ζεύγους του 
∆ηµοτικού Καταστήµατος (3.498,12 € 
µε το Φ. Π. Α.)  

10.6261.0002 1.439,10 
Λήξη Συµφωνητικού 
07-05-2015 

Π70 TEXNIKH 
Ετήσια συντήρηση τηλεφωνικών 
κέντρων σε ∆ηµοτικά κτίρια (5.933,52 
€ µε το Φ. Π. Α.)   

30.6265.0008 1.645,74 
Λήξη Συµφωνητικού 
03-06-2015 

Π77 TEXNIKH 
Προµήθεια ασφαλτοµίγµατος 
(14.956,80 € µε το Φ. Π. Α.)  

30.6654.0020 3.093,95 
Λήξη Συµφωνητικού 
17-06-2015 

Π83 TEXNIKH 
Συντήρηση - καθαρισµός δικτύου 
αποχέτευσης (35.586,36 € µε το 
Φ.Π.Α.) 

30.6279.0003 32.027,72 
Λήξη Συµφωνητικού 
07-10-2015 
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Π88 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ 

Προµήθεια επίπλων για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών του ∆ήµου (30.523,68 € µε 
το Φ. Π. Α.) 

15.7133.0005, 
15.7133.0001, 
15.6654.0004, 
15.6654.0010,  

43.423,08 
Εκκρεµεί η υπογραφή 
Συµφωνητικών 

Π90 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗ
ΣΗ 

Υπηρεσία Μισθωµένης Γραµµής 
Μεταφοράς ∆εδοµένων 

00.6452.0003 8.856,00 
Λήξη Συµφωνητικού 
14-07-2015 

Π96 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ 2014-2015 

10.6263.0003, 
20.6263.0003 
και 
35.6263.0003  

3.658,51 
Λήξη Συµφωνητικού 
14-11-2015 

Π99 TEXNIKH 

Συντήρηση καυστήρων σχολικών 
κτιρίων για το σχολικό έτος 2014 – 
2015 και κτιρίων του ∆ήµου (13.119,18 
€ µε το Φ. Π. Α.)   

30.6265.0005 7.170,90 
Λήξη Συµφωνητικού 
14-11-2015 

Π102 OIKONOMIKH 
ΣΙΤΙΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΙΛΙΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014-2015 

15.6481.0005  121.383,70 
Λήξη Συµφωνητικού 
30-06-2015 

Π104 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ(46/555,50 ΜΕ 
ΦΠΑ) 

20.6263.0002, 
35.6263.0002 
10.6263.0002 

43.546,92 
Λήξη Συµφωνητικού 
13-11-2015 

Π107 TEXNIKH 

Συντήρηση κλιµατισµού του ∆ηµοτικού 
Καταστήµατος και κλιµατιστικών 
συστηµάτων και µηχανηµάτων κτιρίων 
του ∆ήµου (22.472,10 € µε το Φ. Π. 
Α.)  

30.6261.0001 10.826,95 
Λήξη Συµφωνητικού 
24-08-2015 

Π122 TEXNIKH 

Προµήθεια λαµπτήρων εξοικονόµησης 
ενέργειας LED για την συντήρηση του 
εορταστικού στολισµού του ∆ήµου  
(9.471,00 € µε το Φ. Π. Α.)  

30.6654.0016 4.735,50 
Λήξη Συµφωνητικού 
28-03-2015 

Π130 TEXNIKH 
Προµήθεια υλικών κυκλοφοριακών 
ρυθµίσεων (12.728,04 € µε το Φ.Π.Α.) 

30.6654.0022 8.061,42 
Εκκρεµεί η υπογραφή 
Συµφωνητικού 

Π132 TEXNIKH 
Προµήθεια ειδών ατοµικής προστασίας 
εργαζόµενων περιόδου 2014 
(57.105,21 € µε το Φ. Π. Α.)  

15.6061.0001, 
15.6063.0002, 
15.6063.0003, 
15.6063.0004, 
20.6061, 
30.6061, 
35.6061  

57.105,21 
∆ιαγωνισµός σε 
εξέλιξη 

Π134 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
Προµήθεια λιπαντικών έτους 2014 
(11.661,63 € µε το Φ. Π. Α.)     

35.6641.0005, 
10.6641.0005 
και 
20.6641.0005 

7.016,44 
Εκκρεµεί η υπογραφή 
Συµφωνητικού 

Π140 OIKONOMIKH 
Ιατρικές εξετάσεις του προσωπικού του 
∆ήµου Ιλίου ( 39.995,13 € µε το 
Φ.Π.Α.) 

00.6142.0002 39.995,13 
∆ιαγωνισµός σε 
εξέλιξη 

Π150 TEXNIKH 
Συντηρήσεις υδραυλικών 
ανελκυστήρων σε ∆ηµοτικά κτίρια 
(1.224,47 € µε το Φ. Π. Α.)     

30.6261.0013 1.224,47 
Εκκρεµεί η υπογραφή 
Απόφασης ∆ηµάρχου 
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Οι  συνεχιζόµενες προµήθειες θα πραγµατοποιηθούν σύµφωνα µε την υπ’ αριθµό 11389/ΦΕΚ 

απόφαση του Υπ. Εσωτερικών «Ενιαίος Κανονισµός Προµηθειών Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

(Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.)» και οι εργασίες σύµφωνα µε  το Π. ∆. 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και 

προµηθειών Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης», το Ν. 2286/ΦΕΚ 19 Α’/1-2-1995 «Προµήθειες του 

∆ηµοσίου Τοµέα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων και το Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κύρωση του 

Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων», το N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010): Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης και το N. 3861/10 (ΦΕΚ 

112 Α/13-7-2010): Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και 

άλλες διατάξεις. 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούµε να αποφασίσετε για: 

1. Έγκριση πίστωσης των ανωτέρω ποσών ανά κωδικό, σύµφωνα µε το προϋπολογισµό του ∆ήµου για 

το οικονοµικό έτος 2015, ο οποίος εγκρίθηκε µε την 354/13-11-2014 Απόφαση του ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου και επικυρώθηκε µε την µε αρ. πρωτ. 76627/51067/4-12-2014 Απόφαση του Γενικού 

Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής. 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης       

 Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Εγκρίνει πίστωση των ανωτέρω ποσών ανά κωδικό, σύµφωνα µε το προϋπολογισµό του 

∆ήµου για οικονοµικό έτος 2015, ο οποίος εγκρίθηκε µε την 354/13-11-2014 Απόφαση του 

∆ηµοτικού Συµβουλίου και επικυρώθηκε µε την µε αρ. πρωτ. 76627/51067/4-12-2014 Απόφαση 

του Γενικού Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 

Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                               Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Χαραλαµπόπουλος Ι., 

Φεγγερός Β., Κουτσιανάς Π., 

Κάβουρας Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    
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